
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

FE DE ERRATAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 69/2021 tendiente a concretar la ejecución de la obra: RUTA PROVINCIAL
Nº28-S,  TRAMO:  MONTES  DE  OCA  –  RUTA  PROVINCIAL  Nº20,  SECCIÓN:  MONTES  DE  OCA  –
CEMENTERIO–

DONDE DICE: “PRESUPUESTO OFICIAL: $61.562.728,36”

DEBERÁ DECIR: “PRESUPUESTO OFICIAL: $97.771.503,37”

S/C 34619 Oct. 12 Oct. 14

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 012/2021

Expte. N° 27199

Objeto: Adquisición y puesta en funcionamiento de equipo portátil  de rayos x digital  directo
solicitado por el servicio de bioingeniería para el Hospital Escuela Eva Perón.

Día de apertura: 28/10/2021.

Hora: 10:00 hs.

Valor del pliego: $ 4.720,00 (pesos: cuatro mil setecientos veinte c/00/00).

Sellado Fiscal: $ 540,00 (pesos quinientos cuarenta c/00).

Destino: Hospital Escuela Eva Perón. Av. San Martín 1.645 - 2152 - Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805103 del
Banco de Santa Fe Suc. N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

Lugar de apertura e informes: Dto. de compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1.645
- 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe.



Lunes a Viernes – 8:00 a 12:00 Horas - Tel (0341) 156497042 - e-mail: comprasheep1@gmail.com

S/C 34633 Oct. 12 Oct. 13

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 758

OBJETO: REHABILITACIÓN DE CAMINOS ACUEDUCTO ESPERANZA - RAFAELA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 28/10/2021- 09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento de Compras y Licitaciones Privadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 28/10/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Consulta  de  pliegos:  En  www.aguassantafesinas.com.ar  desde  06/10/2021  hasta  el
28/10/2021.Consultas:  Echeverria,  Facundo  Te:  3424504564

- Muller, Maria Fernanda Te 3424504509 - e-mail: maria.muller@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Luring, Juan Alberto 3496420133 - e-mail:

juan.lurig@aguasdesantafe.com.ar

Auce, Cristian 3496420207 - e-mail: cristian.auce@aguasdesantafe.com.ar

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 759

OBJETO: LIMPIEZA DE BOCAS DE REGISTRO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 29/10/2021- 09:00 Deberá estar dirigida a
Departamento de Compras y Licitaciones Privadas, Ituzaingo 1501 - Santa Fe - Mesa de Entrada -
AT: BURGOS RICARDO.-

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/10/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Consulta  de  pliegos:  En  www.aguassantafesinas.com.ar  desde  06/10/2021  hasta  el
29/10/2021.Consultas:  Echeverria,  Facundo  Te:  3424504564

Muller, Maria Fernanda Te 3424504509 - e-mail: maria.muller@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: * Producción y Redes Norte - CASELLI, FABIAN mail:



fabian.caselli@aguasdesantafe.com.ar  /SILVINA  ANDREA  -  Te:  -  3404480693  -mail:
silvina.gugliotta@aguasdesantafe.com.ar

S/C 34645 Oct. 12 Oct. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 756

OBJETO: RENOVACIÓN DE FALSOS FONDOS EN FILTRO DE PLANTA POTABILIZADORA SANTA FE

CONSULTA DE PLIEGOS Los  pliegos  podrán ser  consultados  a  partir  del  5/10/21 y  hasta  el
26/10/21 en www.aguassantafesinas.com.ar Santa Fe: Departamento de Compras y Licitaciones
Privadas - ITUZAINGO 1501.Personas de contacto:

- Echevarria, Facundo te: - 3424504564/ Muller, M. Fernanda - te: - 3424504509

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 9:00
hs del 26/10/21, y deberá estar dirigida a Compras y

Licitaciones Privadas- Ituzaingo 1501- Santa Fe- Mesa de Entrada- At Burgos Ricardo.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Martes 26/10/21 a las 10 horas en Ituzaingo 1501 -
Santa Fe

CONSULTAS  TÉCNICAS:  *  Producción  y  Redes  Norte  -  ORUE,  SILVIO  RAFAEL  mail:
silvio.orue@aguassantafesinas.com.ar

S/C 34561 Oct. 12 Oct. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 938 2DO LLAMADO

OBJETO: NUEVOS FILTROS N° 21 y 22, SALA DE CLORACIÓN Y DEPÓSITOS DE CLORO –PLANTA
POTABILIZADORA DE SANTA FE

Reunión informativa: Se desarrollará el día martes 12/10/21 a las 10:30Hs mediante la aplicación
gratuita ZOOM. Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán unirse al
siguiente enlace:

Unirse a la reunión Zoom

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/86846055528?pwd=SXVrQW1ndEZNZUlOQWN0M2gxbGhE
QT09



ID de reunión: 868 4605 5528 - Código de acceso: 697772

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en la
sede de Aguas Santafesinas S.A, hasta las 16:00 hs. del miércoles 27/10/21, indistintamente en
algunos de los siguientes domicilios de ASSA:

•Oficina Dto. Licitaciones Públicas: Salta 1451 en la ciudad de Rosario Pcia. Santa Fe

•Departamento de Licitaciones y compras centralizadas: Ituzaingo 1501 de la Ciudad de Santa Fe.
O el jueves 28/10/21 en la sede de Aguas Santafesinas S.A., sita en Gobernador Candioti Nº 1573
(SALA DE FILTROS PLANTA POTABILIZORA SANTA FE) de Santa Fe - a partir de las 10:30 hs y hasta
las 11:30 hs. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única
leyenda  LICITACION  PÚBLICA  N°938  2do.  Llamado  “NUEVOS  FILTROS  N°  21  y  22,  SALA  DE
CLORACIÓN Y DEPÓSITOS DE CLORO -PLANTA POTABILIZADORA DE SANTA FE”

Lugar  y  fecha de  apertura  de  ofertas:  jueves  28/10/21  a  las  11:30  Hs.  en  sede de  Aguas
Santafesinas sita en Sala de Filtros Planta Potabilizadora Santa Fe, calle Gobernador Candioti Nª
1573, ciudad de Santa Fe

Pliegos  y  consultas:  Desde  el  lunes  05/10/21  hasta  las  11:30  hs.  del  28/10/21  en
www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34622 Oct. 12 Oct. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 757

OBJETO: REHABILITACIÓN PUENTE GRÚA TOMA HERNANDEZ

CONSULTA DE PLIEGOS Los  pliegos  podrán ser  consultados  a  partir  del  5/10/21 y  hasta  el
27/10/21 en www.aguassantafesinas.com.ar Santa Fe: Departamento de Compras y Licitaciones
Privadas - ITUZAINGO 1501.

Personas  de  contacto:  Echevarria,  Facundo  te:  -  3424504564/  Muller,  M.  Fernanda  -  te:  -
3424504509

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 9:00
hs del 27/10/21, y deberá estar dirigida a Compras y

Licitaciones Privadas- Ituzaingo 1501- Santa Fe- Mesa de Entrada- At Burgos Ricardo.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Miércoles 27/10/21 a las 10 horas en Ituzaingo 1501 -
Santa Fe

CONSULTAS  TÉCNICAS:  *  Producción  y  Redes  Norte  -  ORUE,  SILVIO  RAFAEL  mail:
silvio.orue@aguassantafesinas.com.ar



S/C 34653 Oct. 12 Oct. 13

__________________________________________


